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Jesus rider in i Jerusalem! 
Bild från Påsklandskapet i Hörby 
kyrka. Foto: Julia Henriksson
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Insidan
Krig, hot om krig, upprustning, kapprustning, 
mobilisering av försvar, murar, vi och dem, do
medagstal. I skrivandets stund är dessa ord de 
som fyller nyheter och tidningsrubriker.

Om vår tid skulle fantiseras kring som en 
plats och ett resmål i Svt:s ”På spåret” hade sva
ret för att få tio poäng kunnat vara ”Armaged
don”. Armageddon, en plats som ligger i dagens 
norra del av Israel, är omtalad i Bibeln, och har 
sedan dess använts som term för att hänvisa till 
en överhängande katastrofal kamp mellan styr
kor av gott och ont. Termen har också använts 
för att beskriva ett eventuellt kärnvapenkrig. Det 
känns som om hela världen är lamslagen och att 
det är hoten om förödelse som uppfyller oss.

Förra veckan fick min son sitt så kallade 
mönstringsunderlag. Han frågade då vad han 
måste skriva för att inte bli kallad till att even
tuellt göra värnplikten och bära vapen. Frågan 
mynnade ut i en diskussion kring vad ett försvar 
av vårt land i förlängningen innebär; behöver vi 
försvara vår demokrati, våra mänskliga rättighe
ter, vår yttrandefrihet, vår syn på jämställdhet?   

Svaret är självklart ja. Ytterst behöver varje 
människa få känna sig trygg i sitt land, sin stad, 
sitt hem. När tryggheten sveps undan ligger det 
i människans DNA att försvara sig och värna det 
egna.

Men för att kunna känna trygghet behövs 
också något mer än att inte (bara) vara rädd för 
fysiska angrepp; vi behöver också få känna ett 
hopp om en stabil och säker framtid, vi behöver 
kunna glädjas åt allt som faktiskt också är gott, 
även i tider av mörker och osäkerhet – vi behö
ver få känna att vissa saker faktiskt är oförän
derliga, säkra och goda.

Min särbo, som har arbetat på kyrkans na
tionella nivå i trettio år, gav mig häromdagen en 
tankeställare; ”varför pratar vi inte mer om det 
vi är kallade att prata om? Varför pratar vi inte 
mer om freden, inte bara den mellan stater och 
stormakter, men om den rent relationella mel
lanmänskliga freden och om Guds fred inom 
oss själva – den freden som läker, stärker, byg
ger upp? Varför låter sig kyrkan infekteras av det 
ändlösa talet om en tröstlös framtid?”

Min särbo har rätt! Kärnan i evangeliet hand
lar om Guds kärlek till sin skapelse och till oss 
människor. Vår grundläggande uppgift är att ge
nom att fira gudstjänst, utöva diakoni samt be
driva undervisning och mission, på olika sätt visa 

omvärlden att det finns andra sätt att leva än att 
bygga murar och sprida förödelse. Att försöka 
leva i Jesu efterföljd innebär ibland uppoffring
ar av det egna till förmån för det ”vi” som vi är 
ämnade att inneslutas i. Att vara Jesu lärjunge 
innebär att inte vika undan blicken för det som 
är ont i världen, men att bekämpa det onda med 
det goda. Att leva efter sanningen att vi alla är 
skapade till Guds avbild innebär att våga möta 
sin medmänniska på lika villkor med en utsträckt 
hand i stället för med en knuten näve.

För min son innebär efterföljd att inte vilja 
bära vapen: ”någonstans måste vi börja Mam
ma, och om ingen bar vapen skulle det inte fin
nas krig, punkt och slut”. Jag respekterar han 
åsikt och hans val. Jag respekterar dock också 
dem som väljer annorlunda.

Vad innebär efterföljd för dig? Hur kan vi till
sammans visa på det som faktiskt är oföränder
ligt och gott: Guds fred och Guds kärlek? Hur 
kan vi här i vår bygd se och värna det goda, det 
vackra, det som ger syre och det som ger för
hoppningar om en ljusare värld för alla?

På någon löpsedel häromdagen läste jag att 
Jesus förespås bli 2025 års influencer. Låt oss 
tro det, och medverka till att det blir så! 

Maria Gruber, komminister

Herren låter sin sol gå upp över onda och goda och 
låter det regna över både rättfärdiga och orättfärdiga. 
Matteus 5:45. Foto Marie Stenbeck
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VÅRKRYSS

Bland de rätta lösningarna dras 10 vinnare. 
Skicka in till Hörby församling, Box 164, 242 22 Hörby eller lämna på 

pastorsexpeditionen Ringsjövägen 1 före den 20 mars.
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Svenska kyrkans fasteaktion inleds på fastlags
söndagen den 2 mars och pågår fram till palm
söndagen den 13 april.  

Varje dag slås människors liv i spillror av krig och 
katastrofer. Just nu lever 300 miljoner med
människor i djup kris utan tillgång till det mest 
nödvändiga. Situationen är akut och vi behöver 
agera.

Här finner du Gudstjänster och evenemang som 
hör ihop med fasteaktionen i Hörby församling.

Från dina händer till där det händer – Fasteaktionen  2025
2 mars Fastlagssöndagen – Ankor till vårt 

ankrace börjar att säljas   
10:00  Mässa Hörby församlingshem 
14:00  Mässa Svensköps kyrka 
19:00  Gudstjänst Lyby kyrka  

4 mars Fettisdagen 
12:00 Middagsbön och sopplunch i Hörby för

samlingshem till förmån för act Svenska 
Kyrkan 

18:00 Cafékväll med fastlagsbulle och musik
quiz till till förmån för act Svenska Kyrkan

5 mars Askonsdagen 
17:00 Askonsdagsmässa Hörby församlings

hem 
19:00 Askonsdagsmässa Östraby kyrka 

8 april 
18:00 Pilgrimsvandring i fastetid, samling på 

parkering vid Fulltofta Naturcentrum. Av
slutas med enkel korvgrillning. Slut cirka 
20:00.

13 apri Ankracedag   
10:00 Paxgudstjänst Hörby kyrka. Efter Guds

tjänsten är det ankrace i Hörbyån. Möjlig
het att köpa korv med bröd, barnaktivite
ter i Hörby församlingshem samt lotteri.

Ankrace
Från och med Fastlagssöndagen den 2 mars 
kan du köpa ankor till vårt ankrace med fina 
priser. Fråga efter det i våra på Gudstjäns
ter, verksamheter, på pastorsexpeditionen. 
Ankan kostar 50 kr och hela summan går till 
ACT Svenska kyrkans fastekampanj. Ank
racet går sedan av stapeln den 13/4 då vi har 
vår Ankracedag. 

”Där borta är ån som vi ska simma i”! Vi ska träna nu så det går bra i loppet! Men vår lilla anka får stanna på land 
och heja för ån kan vara en farlig plats för den som är liten, säger Stora Ankan.
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Kvinnofrukost på  
Internationella kvinnodagen!
Lördagen den 8 mars gästas församlingen av Anna-
Lena Brundin Bergelin. Anna-Lena är känd som komi
ker, författare, skådespelare. Det blir ett fint föredrag!
Kl. 9.30 slås portarna upp för frukost och sedan tar 
Anna-Lena vid.

Biljetter kommer att säljas på pastorsexpeditionen 
och via nätet: biletto.se från och med fredagen den 
21/2. Begränsat antal biljetter till ett pris av 100:

Expeditionstider för diakoner. 
Om du vill prata med någon i kyrkan så är du välkom
men att möta en diakon. Diakonen har tystnadsplikt och 
är utbildade i själavård. På följande tider och platser kan 
ni träffa oss. Ingen tidsbokning behövs.  
                                           
Måndag 1012. i församlingshemmet vi är i Mariarummet. 
(Församlingshemmets huvudentré.)
Tisdag 1516. I Prästgården, Hörby. (Huset efter parke
ringsplatsen, huset är vitt.)
Onsdagar 1012. I Prästgården, Hörby.
Övrig tid: tidsbokning.
Diakoner:
Andre Nyberg tel. 070517555
Magnus Lennartson 0415-17556
Harry Hansen  041517557

Församlingens tre diakoner, André Nyberg, 
Magnus Lennartson och Harry Hansen. 
Foto: Karna Nilsson.

Snart, snart är det åter en 
orgel på läktaren! 

Vecka 6 påbörjas arbetet 
med den nya orgeln i Hörby 
kyrka. Invigningen blir under 
våren men datum är inte helt 
säkert än. Håll utkik på Face
book och informationstavlor 
så kommer mer information 
efter hand.
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Välkommen till “vardagsandakt för sinnet” i Hörbys olika kyrkor. Med teman 
varje månad utforskar vi en ny aspekt av vår tro och vardag, från ”Glädje i 
det lilla” i mars till ”Adventstidens ljus” i december. Kom och upplev ge
menskap, reflektion och inspiration i en avslappnad atmosfär. Vi börjar 
med dropin klockan 18:00 och andakten startar klockan 18:30. 

Vi ser fram emot att möta dig där!”

Vardagsandakter för sinnet

Mars: Glädje i det lilla
• Dropin: 18:00
• Andakt: 18.30
• Plats: Lyby kyrka
• Datum: 
• 11/3

April: Vardagens mirakel
• Dropin: 18:00
• Andakt 18.30
• Plats: Västerstad kyrka
• 22/4

Maj: Handling i kärlek
• Dropin: 18:00
• Andakt 18.30
• Plats Södra Rörum kyrka
• 13/5

Juni: Hoppets sång
• Dropin: 18:00
• Andakt : 18:30 
• Plats: Lyby kyrka
• 10/6

Augusti: Tro i vardagen
• Dropin: 18:00
• Andakt: 18:30 
• Plats: Västerstad Kyrka

September: Tacksamhetens tid
• Dropin: 18:00
• Andakt: 18:30 
• Plats: Södra Rörum kyrka

Oktober: Modets ljus
• Dropin: 18:00
• Andakt : 18:30 
• Plats: Lyby kyrka

November: Förlåtelsens glöd
• Dropin: 18:00
• Andakt: 18:30 
• Pats: Västerstad kyrka

December: Adventstidens ljus
• Dropin: 18:00
• Andakt: 18:30 
• Plats: Södra Rörum kyrka
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Datum för höstens träffar kommer senare
Diakon André Nyberg tel. 0415-17555
andré.nyberg@svenskakyrkan.se
Diakon Magnus Lennartson tel. 041517556
magnus.lennartson@svenskakyrkan.se

Använd gärnakyrktaxi tel 0415- 311450



Hörby  församling bedriver  verksamheter 
för barn, familjer och unga och vuxna som 
vill upptäcka och dela kristen tro. Vi bedri
ver verksamhet för olika åldrar som kan att
rahera många. Här bedrivs verksamheter av 
olika slag alltid med Jesu ord i centrum -”Låt 
barnen komma till mig och hindra dem inte”. 
Barns och vuxnas tankar om livet i olika åld
rar tas på allvar och hos oss har vi personal 
som har tid för de möten och samtal som 
uppstår. Hos oss får man möjlighet att upp
leva den kristna tron genom bibelns berät
telser, bön och sång. Vi vill sprida det glada 
budskapet om varje människas okränkbara 
värde. Vår verksamhet har en bredd med 
olika innehåll såsom lek, sång, andakt med 
mera. Vi har låga trösklar och till oss är alla 
välkomna oavsett tro eller bakgrund. 

Vi som arbetar har tid för dig, vi har tyst
nadsplikt och stöttar på olika sätt när det 
behövs.

Just du är välkommen till våra verksamheter 
i Hörby församling. Se mer om våra verk
samheter på Hörby församlings hemsida 
eller kontakta Henrik Feldt, henrik.feldt@
svenskakyrkan.se telefon: 041517568 

Vardagsandakter för sinnet

Våra ledord 

Alltid älskad som den du är

Mötesplats för alla åldrar 

Evangelium i vardagen  

Någon som lyssnar på dig 
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Gudstjänster

2 mars, Fastlagssöndag
Hörby  10.00 Mässa. Sandström
Svensköp 14.00 Mässa. Sandström
Lyby  18.00 Gudstjänst. Roos Åkerberg

5 mars, askonsdag
Hörby  17.00 Askonsdagsmässa. Gruber
Östraby 19.00 Askonsdagsmässa. Lindberg

9 mars, 1:a i fastan
Hörby  10.00 Gudstjänst. Tomelius 
S Rörum 16.00 Pax, Schlagertoner. Grafittikören medverkar. Gruber
Fulltofta 18.00 Söndagskväll i kyrkan. Tomelius

16 mars, 2:a i fastan
Hörby  10.00 Mässa. Roos Åkerberg
Västerstad 14.00 Gudstjänst. Roos Åkerberg
Ö Sallerup 18.00 Mässa. Sandström

23 mars, Jungfru Maria bebådelsedag
Hörby  10.00 Gudstjänst. Lindberg
Långaröd 14.00 Gudstjänst. Lindberg. Sara Sandmark, sång. 
   Våfflor i församlingshemmet
Äspinge 18.00 Mariamässa med konfirmation. Gruber

30 mars, Midfastosöndagen
Hörby  10.00 Mässa. Laurentiikören. Roos Åkerberg
Lyby  14.00 Mässa. Roos Åkerberg
Östraby 18.00 Musikgudstjänst. Gruppen Trenne medverkar. Lindberg

6 april. 5:e i fastan
Hörby  10.00 Gudstjänst. Sandström
S Rörum 14.00 Gudstjänst. Gruber
Svensköp 18.00 Mässa. Gruber

13 april, Palmsöndag
Hörby  10.00 Paxgudstjänst med Livsloppet. Sandström, Tomelius, Gruber. 
   Ankrace mm se ruta

17 april, Skärtorsdag
Hörby  18.00 Skärtorsdagsmässa. Sandström
Svensköp 19.30 Skärtorsdagsmässa. Gruber

Kyrkskjuts kan kostnadsfritt beställas ge
nom Hörby Taxi, tel 0415311450, senast 
fredag! För ev ändringar, se Lokaltidning
en och Skånskan, församlingens hemsida 
(www.svenskakyrkan.se/hoerby) eller face
booksida (Hörby församling)
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18 april, Långfredag
Hörby  10.00 Långfredagsgudstjänst. Laurentiikören. Tomelius
Östraby 15.00 Andakt vid korset. Roos Åkerberg
Fulltofta 18.00 Långfredagsgudstjänst. Roos Åkerberg
19 april, Påskafton
Hörby  23.30 Påsknattsmässa. Gruber

20 april, Påskdagen
Ö Sallerup 10.00 Påskdagsgudstjänst. Lindberg
Äspinge 14.00 Påskdagsmässa. Old Voices. Lindberg
Västerstad 18.00 Lovsångsgudstjänst. Jubilatekören. Sandström.

21 april, Annandag påsk
Lyby  14.00 Emmausmässa. Tomelius

27 april, 2:a i påsktiden
Hörby  10.00 Mässa. Tomelius
Lyby  14.00 Psalmsångsgudstjänst. Tomelius
Västerstad 18.00 Mässa. Roos Åkerberg

4 maj, 3:e i påsktiden
Hörby  10.00 Gudstjänst. Old Voices. Sandström
Östraby 14.00 Mässa. Gruber
Svensköp 19.00 Vårkonsert. Gruber (se sidan 15)

11 maj, 4:e i påsktiden
Ö Sallerup 10.00 Gudstjänst. Lindberg
Fulltofta 16.00 Paxmässa vid Fulltofta strand. Gruber
Hörby  18.00 Söndagskväll i kyrkan. Roos Åkerberg

18 maj, 5:e i påsktiden
Hörby  10.00 Psalmsångsgudstjänst. Sandström. 
   Vi sjunger nya förslag till psalmboken
Lyby  14.00 Gitarrgudstjänst. Gruber (se sidan 15)
Västerstad 18.00 Vårkonsert. Gruber (se sidan 15)

25 maj, Bönsöndagen
Hörby  10.00 Mässa. Tomelius
Långaröd 18.00 Gudstjänst. Gruber

29 maj, Kristi Himmelfärdsdag
Västerstad 09.00 Gökotta i grillkåtan. Medtag kaffekorg och något att sitta på. 
   Roos Åkerberg
Äspinge 16.00 Gökotta för morgontrötta. Medtag kaffekorg och något att sitta på.
   Laurentiikören. Gruber

1 juni, söndag före pingst
Hörby  10.00 Gudstjänst. Roos Åkerberg
Östraby 14.00 Gudstjänst. Roos Åkerberg
Ö Sallerup 18.00 Mässa. Lindberg
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Det händer i församlingen

Kyrkogårdsvandring
Tisdagen den 13/5 kl. 18.00 blir det kyrkogårdsvandring på Östraby kyrkogård. Gunnar 
Lindgren kommer att berätta om personerna som ligger begravda i kvarter D. Samling 
vid grinden. Välkomna!

10

"ÅH NEJ, VI HAR 
INGEN DOPKLÄNNING!"

Inga problem, församlingen har dop
klänningar att låna. Här finns ett gäng 
olika modeller och storlekar. Såklart kan 
man få låna rosetter/sidenband i massa 
olika färger allt från färgstarka till lite 
mer ljusa och neutrala färger. Här finns 
något för de flesta stilar helt enkelt. 

Alla dopklänningar finns i Hörby kyrka. 
Kontakta vaktmästare Julia Henriksson 
för lån av klänning och mer info.
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Det händer i församlingen
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Café halvtre i Långaröds församlingshem!
Tid kl. 14.3016.00

Dag torsdag 13/3, 10/4  
Fredagen den 16/5 är det utfärd i det blå. 0bs! Ändrad tid och dag kl. 1115.

En stunds samvaro och samtal samt lite sång däremellan.
Välkommen! 

Bild: IKON, Kristin Lindell

Hörby församlingshem 18.30
20 mars
Marie Carlsson biskopens kaplan berättar om. 
På biskops Johans uppdrag ”Från Sölvesborg 
till Lund och Jerusalem”

3 april
Översättnings direktor Mikael Winninge be
rättar om.
"Vad kan en ny bibelöversättning innebära för 
kristen tro?  Om projekt NT 2026"

22 maj
”Sånger i lövsprickningen”
Maria Jönsson, kantor i Tjörnarp, spelar 
och sjunger.

Svensköps församlingshem 19.00
13 mars
Psalmhistoria med Maria och Annika!

10 april 
Kantor Peter Svensson, till vardags hem
mahörande i Löddebygdens församling, 
gästar. Smäktande toner och riktigt bra 
drag utlovas!

8 maj
Vårutflykt! Mer info kommer.
Vid alla tillfällen serveras givetvis fika!

Församlingsaftnar

Välkommen du som är ledig 
torsdagseftermiddagar till 
gemenskap, samtal och fika 
kl. 14.30-16 i Prästgården. 
Det vita huset längst bort på 
 par keringen.

De torsdagar som vi har in-
ställt är 1 maj, 15 maj och 29 
maj. Sen försöker vi hålla öp-
pet i  sommar men inte den 3 
juli för då har vi marknadscafé.

Gemenskapskaffe i 
Prästgården Hörby
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Det händer i församlingen
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Paxgudstjänster

9 mars kl. 16.00 i Södra Rörums kyrka 
”SchlagerPaxmässa. Ungdomskören 
Grafitti medverkar, och, som alltid, 
bjuds det på mat efter gudstjänsten.

13 april kl. 16.00 i Hörby kyrka Pax 
och Livsloppet! Denna dagen får 
man köpa sin korv till förmån för act 
Svenska kyrkan.

11 maj kl. 16.00 vid Fulltofta strand

8 juni kl. 16.00. Avslutning för alla 
barngrupper i Hörby kyrka! 

Du vet väl om att det åter är dags för 
val i kyrkan? I nästa nummer kom
mer de olika nomineringsgrupperna 
att presentera sig så du vet vad du 
har att välja på. I Svenska kyrkan har 
du rösträtt från 16 år! Vad gör då de 
som beslutar generellt? I Kyrkofull
mäktige utses Kyrkorådet. Det är 
också i Kyrkofullmäktige som beslut 
tas i budgetfrågor.

Kyrkorådet träffas varje månad och 
här kan andra beslut tas om tex 
tjänster och riktning av församling
ens innehåll. 

Att det står på knappen att det är 
val 821 september handlar om att 
det kommer att vara möjligt för för
handsröstning redan från 8 sep
tember. Den stora valdagen är den 
21 september. Alla som får 
rösta,  (är medlem och över 
16 år) får ett röstkort i god 
tid. Det innebär att mer än 
5 miljoner nås av röst
kortet! Mer om allt 
detta i nästa kyrko
blad.

Vårloppis på Gröna huset! Projektet 
Gröna huset ordnar loppis lördagen 
den 24 maj kl. 10.0012.00. 

Platsen är framför Prästgården, 
Ringsjövägen 1. Vi kommer att sälja 
loppisgrejor, men också egentillver
kade saker. Allt till en billig peng. Vi 
bjuder på fika! 

Varmt välkomna! 

Vid frågor ring Jennie Feldt, 
0415175 58
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PERSONAL Nytt

Inger Isaksson har tjänstgjort som församlings
värdinna hos oss sedan 2009 och det är en gan
ska lång tid, 16 år. Inger har varit en uppskattad 
medarbetare och uppskattad även av alla dem 
hon mött vid olika arrangemang i församlingen. Vi 
önskar allt gott för Inger. I hennes ställe kommer 
Stina Mårtensson Cronholm att vara försam
lingsvärdinna.

Marta Engström Nilsson har vikarierat inom di
akonin under en lång tid hos oss. Det har varit 
olika vikariat som avlöst varandra. Marta med sin 
långa erfarenhet som diakon har varit en ovär
derlig medarbetare under denna tid.

Anna Jeppsson, landskapsarkitekt, har vikarierat 
för Emma Olsson under ett års tid och dels löper 
vikariatet ut, dels kommer Anna tillträda en ny 
tjänst i VellingeMånstorps församling. Vi tackar 
av hela vårt hjärta för det fina arbete hon utfört 
här!

Anna Tiljander har en tjänst som diakoniassistent 
hos oss och kommer vara ledig för studier en tid 
framöver, med siktet inställt på att få utbilda sig 
till diakon. Anna har varit mycket uppskattad och 
vi ser fram mot att hon skall komma tillbaka som 
färdig diakon.

Harry Hansen, diakon och välkänd hos oss i Hör
by församling efter flera års arbete hos oss ti
digare, han kommer att vikariera en kortare tid 
under våren vilket vi är mycket glada och tack
samma över.

Fredrik Tykesson började inom kyrkogårdsför
valtningen hos oss den första december som 
arbetsledare. Fredrik har snabbt kommit in i det 
arbetet och vi uppskattar mycket hans bidrag till 
en effektiv och trivsam organisation.

Sandra Bergman är pedagog och har börjat en 
anställning inom församlingens arbete för barn 
och unga. ”Sassa”, som hon allmänt kallas, kom
mer närmast från Vollsjö församling och en lik
nande tjänst, och vi välkomnar henne varmt i vårt 
arbete.

Solveig Lönnberg kommer framöver att vara 
vaktmästare i Östra Sallerup, Långaröd och 
Svensköps kyrkor. Lycka till med det uppdraget!

Olof Sandström
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Söndag 9 mars
Kl. 16.00 S Rörums kyrka
SchlagerPaxmässa med Grafittikören. 

I vanlig PAXordning bjuds det på mat efter guds
tjänsten.

Påskafton, 20 april
Kl. 14.00 Äspinge kyrka
Old Voices sjunger

kl. 18.00 Västerstads kyrka
Lovsångsgudtjänst där Jubilatekören medverkar. 

Onsdagen 23 april
Kl. 18.30 i Hörby församlingshem
Graffitikören bjuder in till Allsångskväll. Kvällsfika 
kommer att serveras.
En glad kväll för dig som gillar att sjunga!

Söndag 4 maj
Kl. 10.00 Hörby kyrka
Old Voices medverkar i gudstjänsten

Kl. 19.00 i Svensköps kyrka
Vårkonsert. I år kommer Hanna Norman från Es
löv och sjunger för oss, tillsammans med Svens
köpskören och Mats Larsson på piano.

Hanna Norman är uppvuxen utanför Kristianstad 
i en stor musikalisk familj. Efter utbildning på Mu
sikhögskolan i Malmö har hon arbetat som mu
siklärare, körledare och kyrkomusiker samt fri
lansat som sångsolist. Hon har uppträtt i många 

Trenne spelar i Östraby kyrka 30 mars.
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Söndag 23 mars
Kl. 14.00 Långaröds kyrka
Sara Sandmark medverkar med sång i guds
tjänsten.

Söndag 30 mars
Kl. 10.00 i Hörby kyrka
Laurentiikören sjunger

Kl. 18.00 Östraby kyrka 
Gruppen Trenne medverkar i gudstjänsten. 
Gruppen består av Petra Kvist på sång, fiol, gitarr 
och dragspel. Caroline Leander på sång, piano, 
dragspel och blockflöjt. Staffan Wester på sång, 
gitarr, bas och munspel.

Trenne kommer att framföra folkmusik och efter
tänksamma ballader.

Långfredag 18 april
Kl. 10.00 Hörby kyrka
Laurentiikören sjunger

Sara Sandmark.



 
        

olika sammanhang och rör sig vant mellan flerta
let stilar och genrer. Hanna berör lyssnaren med 
sin varma röst, sitt känslosamma uttryck och sin 
förmåga att förmedla budskap. 
 

Söndag 18 maj
Kl. 18.00 Västerstads kyrka
"This is Music" Sånger och musik från filmen och 
musikalernas värld 

Medverkande: Jubilatekören,  Himlaröster och 
Drängakören från Vollsjö.
Körledare: Margareta ÖnnerlidNilsson och Ingrid 
Dahlström.
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Ungdomskören Grafitti på kördag i Lerberget. Kanske det blir någon sång därifrån på Allsångskväll i Hörby för-
samlingshem 23 april!

Hanna Norman.

Kl. 14.00 Lyby kyrka
Gitarrgudstjänst. Kan du spela tre ackord på gi
tarr? Kom då med och spela i gudstjänsten sön
dagen den 18 maj i Lyby kyrka!

Vi kommer att träffas ett par gånger innan och 
öva. Målet är att vi sedan spelar ca tre låtar samt 
spelar med i psalmerna.

Låter det kul? Kom och var med!
Mer information kommer på hemsida och Face
book gällande tider för repetitioner. Anmäl gärna 
om du vill vara med på telefon 0415175 50 
(Pastorsexpeditionen) 

Torsdag, Kristi Himmelfärdsdag, 
29 maj
Kl. 16.00 i Äspinge kyrka
Laurentiikören sjunger
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PRÄSTER
Olof Sandström, kyrkoherde
Tel: 0415175 51
Mail: olof.sandstrom@svenskakyrkan.se

Helena Tomelius, komminister
Tel: 0415175 54
Mail: helena.tomelius@svenskakyrkan.se

Håkan Lindberg, komminister
Tel: 0415175 53
Mail: hakan.lindberg2@svenskakyrkan.se

Maria Gruber, komminister
Tel: 041577 52 11
Mail:  maria.gruber@svenskakyrkan.se 

KYRKOMUSIKER
Annika Ahlberg, kyrkomusiker
Tel: 0415175 62
Mail: annika.ahlberg@svenskakyrkan.se

Lars Vahlén, organist
Tel:  0415175 61
Mail: lars.vahlen@svenskakyrkan.se

Margareta Önnerlid-Nilsson,  
kyrkomusiker
Tel:  041577 52 03
Mail:margareta.onnerlidnilsson@svenska
kyrkan.se

BARN och UNGDOMSVERKSAMHET
Henrik Feldt, konfirmander och ungdomar

Tel: 0415175 68
Mail: henrik.feldt@svenskakyrkan.se

Philip Reimer, barn- och ungdomsledare  
Tel: 041577 52 12
Mail:  philip.reimer@svenskakyrkan.se 

Maria Prahl, barn och familj
Tel: 0415175 59
Mail: maria.prahl@svenskakyrkan.se 

Marie Sjögren, barn och familj
Tel:  0415175 67
Mail: marie.sjogren@svenskakyrkan.se

Sandra Bergman
Tel:  0415175 64
Mail: sandra.bergman@svenskakyrkan.se

VUXENVERKSAMHET
Jennie Feldt, vuxen och Gröna huset
Tel: 0415175 58 
Mail: jennie.feldt@svenskakyrkan.se

DIAKONER
Magnus Lennartson
Tel: 0415175 56
Mail: magnus.lennartson@svenskakyrkan.se

Harry Hansen 
Tel: 0415175 57
Mail harry.hansen@svenskakyrkan.se

Anna Tiljander, diakoniassistent
Tjänstledig

André Nyberg
Tel:  041517555
Mail: andré.nyberg@svenskakyrkan.se

KYRKOVAKTMÄSTARE
Julia Henriksson, 
Hörby 
Tel: 0415175 71
Mail: julia.henriksson@svenskakyrkan.se

Marie Torstensson  
Fulltofta, Södra Rörum, Äspinge
Tel: 0415175 72
Mail: marielouisetheres.torstensson
@svenskakyrkan.se

Solveig Lönnberg 
Tel 041577 52 06
Mail: solveig.lonnberg@svenskakyrkan.se

Fredrik Johansson, 
Östraby, Västerstad, Lyby 
Tel: 041577 52 01
Mail: fredrik.johansson5@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSHEM
Uthyrning tel 041517550. Vid frågor: 
Hörby
Gullan Olofsson
Tel: 0415175 60 
Mail: gullan.olofsson@svenskakyrkan.se
Lyby
Helena Jiwertz 
Tel: 041577 52 14
Mail: helena.jiewerz@svenskakyrkan.se

Långaröd, Svensköp 
Stina Cronholm Mårtensson
Tel 0415775204
Mail: stina.martensson@svenskakyrkan.se  

Lidia de Nolasco,
Tel: 041517579
Mail:  
lidia.grandosdenolasco@svenskakyrkan.se 

Södra Rörum
Pastorsexpeditionen
Tel: 0415175 50

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN
Besöksadress: Georgshillsvägen 2,
Postadress: Box 164, 242 22 Hörby
Öppettider: månons,fredag 1012

Linnea Widing, kyrkogårds-  
och fastighetschef
Tel: 0415 17573
Mail: linnea.widing@svenskakyrkan.se

Emma Olsson, landskapsingenjör
Tel. 041517574
Mail: emma.olsson4@svenskakyrkan.se

Jerker Rudmark, fastighetsskötare
Tel:  041517576
Mail: jerker.rudmark@svenskakyrkan.se 

Hanna Johansson, kansli
Tel  fm: 0415175 70

Mail: hanna.johansson@svenskakyrkan.se

Bertil Grahn, ordf. kyrkogårds- och 
fastighetsutskottet
Tel: 070863 16 34

BEGRAVNINGSOMBUD
Anders Larsson
Mobil: 070741 70 55
Mail: Anders.tretom@gmail.com

EKONOMI
Annika Olofsson, kyrkokamrer
Tel: 0415175 78
Mail:  annika.olofsson@svenskakyrkan.se

Ankie Stenbeck, ekonomiassistent
Tel: 0415175 69
Mail:  ankie.stenbeck@svenskakyrkan.se

KYRKORÅD
Göran Nilsson, ordförande 
Tel:  070553 99 36

Mail: goran@norreskog.se 
Robert Stenbeck, vice ordförande
Mobil: 070314 91 14
Mail: robert@stenbecks.se

PASTORSEXPEDITIONEN
Besöksadress: Ringsjövägen 1  
Postadress: Box 164, 242 22 Hörby

Öppettider, på vardagarna mån, tis, ons, 
fredkl. 080012.00, 13.0014.00, 
torsdagar 13.0014.00.
Tel växel: 0415175 50
Mail:  hoerby.forsamling@svenskakyrkan.se

Karna Nilsson
Tel: 0415175 50
Mail: karna.nilsson@svenskakyrkan.se

ANSVARIG UTGIVARE
Olof Sandström 
www.svenskakyrkan.se/hoerby

Till er tjänst.
ODR Samhällsinformation


